Uitslagen cd competitie jongens - 29 mei 2010

Jongens Jun C 1e divisie

101
104
102
128
119
103
124

115
124
118
114
125
108
123

104
122
107
108
118
105

117
125
101

105

112
107
120
123

101
106
128
119
117

109
110
120
117
127
114
126

109
121
300
112

106
110
121
122
113
126
125

Bastiaanse, Koen
Waals, Sander van der
Wel, Martjan van der
Kooijman, Max

Smits, Pepijn

Dijk, Arno van
Suijkerbuijk, Carliho

Eekelen, Roy van
Suijkerbuijk, Carliho
Palings, Rik
Huijsmans, Niels
Lambregts, Rick
Rijswijk, Gijs van
Withagen, Joram

Waals, Sander van der
Visschedijk, Niek
Zundert, Kevin van
Rijswijk, Gijs van
Palings, Rik

Reichgelt, Thymo

117,119,121,122,
125,127,128,126,
101,104,105,106,

Reichgelt, Thymo
Boeren, Robin
Verlinden, Morris
Zundert, Kevin van
Snijder, Eduard
Withagen, Joram

Bastiaanse, Koen
Kil, Daniél
Kooijman, Max
Smits, Pepijn
Nguyen, Hung

Outheusden, Youri van
Dekker, Jesper
Snijder, Eduard
Nguyen, Hung

Boeren, Robin
Huijsmans, Niels
Jong, Stan de

Outheusden, Youri van
Snoeken, Maarten
Romgens, Niels
Verlinden, Morris

Kil, Daniél
Dekker, Jesper
Snoeken, Maarten
Visschedijk, Niek
Snoeck, Tim
Jong, Stan de
Lambregts, Rick

Jongens Jun C 2e divisie

100m
1
2
3
4
5
6
7
800m
1
2
3
4
5
6
7
100mh
1
2
3
4
5
4x100m
1
2
hoog
1
2
3
4
5
6
ver
1
2
3
4
5
kogel
1
2
3
4
5
6
7
discus
1
2
3
4
speer
1
2
3
4
5
6
7
100m
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

173
153
150
151
159
169
177
183
190
140
148
133
179
136

Oorschot, Jeffrey van
Gillissen, Jason

Bout, Remko
Marinissen, Coenraad
Lauwers, Jelle

Lim, Endry

Bouterse, Jason
Wildenberg, Mark v.d.
Groeneveld, Brain
Erceylan, Merig

Bij de Vaate, Chiel
Husson, Bob

Wijt, Jules

Steijns, Kylian

7 deelnemer(s)
1995  Sprint 1
3-2-1995  Sprint 1
1995  Sprint 1

1996 Achilles EL

1995 Thor
1995  Sprint 1

1995 Thor

7 deelnemer(s)

4-5-1995  Sprint 1

1995 Thor

10-5-1995 Thor
6-12-1995  Sprint 1

1997  Achilles EL

1995  Sprint 1
17-12-1996  Thor
6 deelnemer(s)
3-2-1995  Sprint 1
14-1-1996  Thor
1995  Sprint 1
1995  Sprint 1
10-5-1995 Thor
6-2-1995  Sprint 1
12 deelnemer(s)
Thor

Achilles EL

Sprint 1
6 deelnemer(s)
6-2-1995  Sprint 1

1995 Achilles EL

1996  Sprint 1
1995  Sprint 1
14-7-1996  Thor
17-12-1996  Thor
5 deelnemer(s)
1995  Sprint 1
6-6-1995  Sprint 1

1996 Achilles EL

1995 Thor
1995 Thor
7 deelnemer(s)
25-10-1995  Sprint 1
22-9-1995  Sprint 1
14-7-1996  Thor
1995 Thor

1995 Achilles EL

6-12-1995
6-6-1997
4 deelnemer(s)
25-10-1995  Sprint 1
1996 Thor
23-6-1996  Sprint 1
1996  Sprint 1
7 deelnemer(s)
6-6-1995  Sprint 1
22-9-1995  Sprint 1
1996 Thor
14-1-1996  Thor
1996  Sprint 1
6-6-1997

Sprint 1

14 deelnemer(s)
23-6-1995 Spado

1996 Dynamica
Dynamica
1996 Dynamica

26-3-1995

9-7-1995 RKHAV

1995 Scheldesport

1995 Spado
17-2-1996

1995 AV56

22-2-1996
18-12-1996 AV56

1996 Spado
30-6-1996 AV56

Achilles EL

Achilles EL
1997  Achilles EL

Achilles EL
1996 Groene Ster

Delta Sport

11.78
12.42
12.83
12.88
13.12
14.04
14.57

2.09.43
2.20.30
2.22.74
2.27.13
2.27.54
2.30.24
2.45.76

14.75
18.52
18.77
19.27
19.56
dnf

52.38
56.09

1.60

1.50
1.50
1.45
1.40

5.40
5.16
4.73
4.60
3.94

10.40
9.27
8.94
8.61
8.45
8.44
6.89

29.74
26.76
22.02
15.31

45.19
36.87
30.08
26.86
26.53
22.16
21.49

11.81
12.31
12.74
12.88
12.96
13.26
13.35
13.67
13.71
14.03
14.39
14.56
15.48
dnf

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

min
min
min
min
min
min
min

sec
sec
sec
sec
sec
sec

3333 3333333 33333 333333

3333333

sec

863 ptn
756 ptn
0 ptn

686 ptn
651 ptn
0 ptn

466 ptn

789 ptn
659 ptn
632 ptn
587 ptn
583 ptn
0 ptn

0 ptn

750 ptn
450 ptn
434 ptn
0 ptn
387 ptn
0 ptn

627 ptn
506 ptn
0 ptn

702 ptn
623 ptn
0 ptn

623 ptn
582 ptn
541 ptn

699 ptn
652 ptn
566 ptn
540 ptn
406 ptn

541 ptn
487 ptn
470 ptn
453 ptn
445 ptn
0 ptn

359 ptn

471 ptn
424 ptn
344 ptn
0 ptn

707 ptn
597 ptn
497 ptn
445 ptn
0 ptn

364 ptn
352 ptn

858 ptn
774 ptn
0 ptn
0 ptn
674 ptn
631 ptn
0 ptn
576 ptn
571 ptn
530 ptn
487 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn

+0.1
+0.7
+0.7
+0.7
+0.1
+0.1
+0.1
+0.9
+0.7
+0.9
+0.9
+0.1
+0.9
+0.7
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154
176
184
189
194
142
182
131
175
157
165
167
178
186
145
149
135
161

138
152
175
192
177
158
187
181
148
166
165

146
156

172
150

165
189
144
183
158

134
168
154
174
189

151
181
187
146
163
137

138
172
152
188

191
147
183
140
169

179
163

171
160

150
147
130
156
188

143
167
162
193
166
174

Broeke, Tim van den
Poel, Lars Van der
Nefs, Roald
Kinkelder, Eloy
Warndorff, Felix
Vos, Patrick de
Nefs, Karsten
Balkenende, Luuk
Meijden, Koen van de
Pluijlaar, Dion

Suij, Joris

Brink, Dorus van den
Ree, Robin van der
Mertens, Ruud
Geluk, Tijs

Leeftink, Wouter
Magnus, Jan Willem
Louter, Rob

Bemden, Edwin van
Roelse, Steven
Meijden, Koen van de
Valentijn, Youri
Bouterse, Jason
Markenhof, Jorn
Steen, Sander van
Schoonen, Huub

Bij de Vaate, Chiel
Pot, Marnix

Suij, Joris

Leeftink, Wouter
Ruff, Liam

Vries, Koen de

172,173,175,176,
150,152,153,155,
133,134,138,140,
165,166,167,168,
189,190,191,192,
144,145,147,148,
183,187,188,181,
158,159,162,163,

Leestemaker, Wouter
Jones, Lyam

Broeke, Tim van den
Uytdewilligen, Patrick
Kinkelder, Eloy

Poel, Lars Van der
Marinissen, Coenraad
Schoonen, Huub
Steen, Sander van
Ruff, Liam

Moor, Roy de
Westdorp, Nuno

Bemden, Edwin van
Blankendaal, Olaf
Roelse, Steven
Lockhorn, Simon
Gillissen, Jason
Zandbergen, Jan
Houten, Martijn van den
Wildenberg, Mark v.d.
Erceylan, Merig

Lim, Endry
Groeneveld, Brain
Wijt, Jules

Moor, Roy de

Dumas, Joost

Kesel, Michael de
Berg, Tom van de
Bout, Remko

Houten, Martijn van den

Akuoko Maclean, Dwayn

Vries, Koen de
Lockhorn, Simon
Niemeijer, Dominic
Vos, Sven de

Brink, Dorus van den
Jacobs, Jason
Ooijen, Niels

Pot, Marnix
Uytdewilligen, Patrick

18 deelnemer(s)

10-10-1995 Dynamica 2.12.39
20-1-1996 Spado 2.12.96
5-1-1995 Achilles EL  2.16.20
18-4-1995 Groene Ster 2.17.29
17-2-1996  Groene Ster 2.18.32
1-4-1996 AV56 2.19.92
23-1-1996 Achilles EL  2.20.40
28-12-1995 AV56 2.22.60
11-1-1996  Spado 2.28.96
9-12-1995 Dynamica 2.29.09
20-12-1995 Scheldesport 2.29.91
1995 Scheldesport 2.29.91
6-8-1996  Spado 2.31.91
1996 Achilles EL  2.32.97
29-8-1996 Delta Sport  2.33.16
7-10-1996  Dynamica 2.37.17
3-10-1996 AV56 3.03.00
27-9-1996 RKHAV 3.40.39
14 deelnemer(s)

1995 AV56 14.63
24-5-1996 Dynamica 15.48
11-1-1996  Spado 16.97
26-4-1995 Groene Ster 17.64

1995 Spado 18.23
27-8-1996 RKHAV 18.36
25-2-1996  Achilles EL  18.65

5-7-1996 Achilles EL  18.67
22-2-1996 Delta Sport  18.69
1995 Scheldesport 18.90
20-12-1995 Scheldesport 19.35
7-10-1996  Dynamica 21.00
6-8-1996 Delta Sport  22.50
14-4-1995 Dynamica dq

32 deelnemer(s)

Spado 47.86
Dynamica 48.08
AV56 51.65

Scheldesport 52.21

Groene Ster  52.39
Delta Sport  54.03
Achilles EL  54.98
RKHAV 55.40
12 deelnemer(s)
1-12-1995 AV56 1.65
12-9-1995 Scheldesport 1.55
10-10-1995 Dynamica 1.50

1995 Spado 1.50
18-4-1995 Groene Ster 1.50
20-1-1996 Spado 1.45

1996 Dynamica 1.45

5-7-1996 Achilles EL  1.40
25-2-1996  Achilles EL  1.30
6-8-1996 Delta Sport  1.30
14-5-1996 RKHAV 1.30
19-9-1996 AV56 1.25
13 deelnemer(s)

1995 AV56 5.54
23-4-1995 Spado 5.49
24-5-1996 Dynamica 4.96

16-11-1995 Achilles EL  4.83
1996 Dynamica 4.59
6-6-1995 Groene Ster 4.49
16-7-1996 Delta Sport  4.43
17-2-1996 Achilles EL  4.33

1995 AV56 4.20

1995 Scheldesport 4.11

1996 Groene Ster 4.02

1996 Spado 3.85
14-5-1996 RKHAV 3.73

15 deelnemer(s)
4-1-1995 Spado 11.74

1995 RKHAV 11.40

9-8-1995 AV56 11.18
26-3-1995 Dynamica 10.21
16-7-1996 Delta Sport  9.91
14-8-1995 AV56 9.18
14-4-1995 Dynamica 9.10

16-11-1995 Achilles EL  9.07
1995 Groene Ster 8.76
16-11-1996 Delta Sport  7.79

1995 Scheldesport 7.76
22-8-1996 RKHAV 7.62
14-1-1995 Groene Ster 6.97

1995 Scheldesport 6.47

1995 Spado

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

3333333333383

3333333333333

333333333333333

751 ptn
744 ptn
705 ptn
693 ptn
0 ptn
663 ptn
0 ptn

0 ptn

0 ptn

0 ptn

0 ptn
560 ptn
0 ptn

0 ptn
529 ptn
0 ptn

0 ptn
98 ptn

763 ptn
681 ptn
557 ptn
508 ptn
0 ptn
460 ptn
441 ptn
0 ptn
439 ptn
426 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn

798 ptn
789 ptn
652 ptn
632 ptn
626 ptn
571 ptn
541 ptn
528 ptn

741 ptn
663 ptn
623 ptn
623 ptn
623 ptn
0 ptn
0 ptn
541 ptn
0 ptn
462 ptn
462 ptn
0 ptn

725 ptn
716 ptn
613 ptn
587 ptn
0 ptn
517 ptn
504 ptn
0 ptn
0 ptn
440 ptn
0 ptn
0 ptn
364 ptn

603 ptn
588 ptn
578 ptn
533 ptn
518 ptn
0 ptn
0 ptn
477 ptn
461 ptn
0 ptn
408 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn



discus 13 deelnemer(s)

1 160 Kesel, Michael de 1995 RKHAV 38.85 m 601 ptn
2 171 Dumas, Joost 4-1-1995  Spado 35.17 m 550 ptn
3 130 Akuoko Maclean, Dwayn 14-8-1995 AV56 34.98 m 547 ptn
4 155  Ponnuthurai, David 3-6-1995 Dynamica 33.42 m 525 ptn
5 159 Lauwers, Jelle 9-7-1995 RKHAV 26.25 m 0 ptn
6 168 Jones, Lyam 12-9-1995 Scheldesport 23.65 m 372 ptn
7 164  Ruiter, Stijn 1-7-1995 Scheldesport 21.06 m 0 ptn
8 195 Niemeijer, Dominic 1995 Groene Ster 20.47 m 316 ptn
9 180 Wierema, Harm 22-2-1996 Achilles EL  19.33 m 294 ptn
10 143 Vos, Svende 16-11-1996 Delta Sport 17.99 m 268 ptn
11 144  Verkaaik, Fabian 21-9-1996 Delta Sport  17.68 m 0 ptn
12 137  Westdorp, Nuno 19-9-1996 AV56 15632 m 0 ptn
13 191 Zandbergen, Jan 6-6-1995 Groene Ster 15.26 m 0 ptn
speer 13 deelnemer(s)
1 173  Oorschot, Jeffrey van 23-6-1995 Spado 43.31 m 683 ptn
2 172  Blankendaal, Olaf 23-4-1995 Spado 41.93 m 0 ptn
3 139 Berg, Tom van de 9-8-1995 AV56 38.36 m 617 ptn
4 155  Ponnuthurai, David 3-6-1995 Dynamica 37.10 m 600 ptn
5 192 Valentijn, Youri 26-4-1995 Groene Ster 30.96 m 510 ptn
6 158 Markenhof, Jorn 27-8-1996 RKHAV 29.15 m 482 ptn
7 145  Geluk, Tijs 29-8-1996 Delta Sport  28.70 m 475 ptn
8 180 Wierema, Harm 22-2-1996  Achilles EL  27.99 m 463 ptn
9 144  Verkaaik, Fabian 21-9-1996 Delta Sport  26.05 m 0 ptn
10 161 Louter, Rob 27-9-1996 RKHAV 2228 m 0 ptn
11 164  Ruiter, Stijn 1-7-1995 Scheldesport 19.63 m 317 ptn
12 193 Ooijen, Niels 14-1-1995 Groene Ster 16.25 m 0 ptn
13 132 Braamse, Jochem 1996 AV56 14.40 m 0 ptn
Jongens Jun D 1e divisie
80m 12 deelnemer(s)
1 196 Maas, Melle 26-1-1997 AV56 1117 sec 591 ptn
2 204 Huisman, Jules 30-8-1997 AV56 11.47  sec 544 ptn
3 223 Rekkers, Philip 15-6-1997  Sprint 1 11.63  sec 520 ptn
4 220 Vorst, Frenky van de 1998 Spado 11.91 sec 480 ptn
5 224  Kuijs, Glenn 1998  Sprint 1 12.03  sec 463 ptn
6 208 Hillebrand, Joél 28-1-1997 Delta Sport 12.13  sec 450 ptn
7 225 Willekes, Thomas 1997  Sprint 1 1223  sec 0 ptn
8 238 Dingenouts, Lars 16-2-1998  Sprint 2 12.69 sec 377 ptn
9 217  Selsig, Christian 9-4-1998  Spado 12.72  sec 374 ptn
10 226  Spierenburg, Thijs 7-8-1997  Sprint 1 12.99  sec 0 ptn
11 237  Kilijs, Jur 9-9-1998  Sprint 2 13.30 sec 305 ptn
249 Heijboer, Rik 13-6-1997  Sprint 2 dnf sec 0 ptn
1000m 14 deelnemer(s)
1 226  Spierenburg, Thijs 7-8-1997  Sprint 1 3.05.91 min 650 ptn
2 230 Weerd, Freek van de 20-6-1997  Sprint 1 3.10.64 min 614 ptn
3 211 Bos, Nout van den 9-2-1998 Delta Sport  3.20.63 min 541 ptn
4 198  Anrooy, Franklin van 3-9-1997 AV56 3.24.95 min 512 ptn
5 221  Suikerbuik, Stefan 1998 Spado 3.28.20 min 491 ptn
6 210 Houtzager, Matthias 25-11-1998 Delta Sport  3.29.94 min 480 ptn
7 228 Hel, Thijs van der 26-10-1998  Sprint 1 3.31.43 min 0 ptn
8 229 Hoendervangers, Julian 1997  Sprint 1 3.39.51 min 0 ptn
9 201 Balkenende, Bart 25-11-1998 AV56 3.40.75 min 415 ptn
10 215 Govers, Rick 1998 Spado 3.48.48 min 373 ptn
11 237  Kiijs, Jur 9-9-1998  Sprint 2 3.54.34 min 343 ptn
12 244 Tigchelaar, Martijn 9-2-1998  Sprint 2 4.03.50 min 298 ptn
13 243 Dubben, Eloi 6-4-1997  Sprint 2 4.10.42 min 0 ptn
240 Burger, Tim 28-10-1997  Sprint 2 dnf min 0 ptn
80mh 13 deelnemer(s)
1 204 Huisman, Jules 30-8-1997 AV56 15.32  sec 376 ptn
2 242  Mensen, Pepijn 20-11-1998  Sprint 2 1555  sec 359 ptn
3 199  Gelderblom, Pelle 27-7-1998 AV56 15.80 sec 341 ptn
4 224  Kuijs, Glenn 1998  Sprint 1 16.76  sec 275 ptn
5 225 Willekes, Thomas 1997  Sprint 1 16.77  sec 274 ptn
6 232 Coenegracht, Boudewijn 18-9-1998  Sprint 1 17.26  sec 0 ptn
7 238 Dingenouts, Lars 16-2-1998  Sprint 2 17.58  sec 225 ptn
8 215 Govers, Rick 1998 Spado 18.65 sec 166 ptn
9 205 Zweden, Patrick van 7-4-1998  AV56 18.87  sec 0 ptn
10 228 Hel, Thijs van der 26-10-1998  Sprint 1 19.20 sec 0 ptn
219  Sinke, Tommie 13-7-1998 Spado dnf sec 0 ptn
240 Burger, Tim 28-10-1997  Sprint 2 dnf sec 0 ptn
207 Koster, Jelle 1997 Delta Sport ~ dnf sec 0 ptn
4x80m 20 deelnemer(s)
1 223 223,224,225,230, Sprint 1 45.06  sec 548 ptn
2 208 208,210,211,213, Delta Sport  46.50  sec 494 ptn
3 196  196,199,200,202, AV56 46.65 sec 489 ptn
4 214 214,217,218,220, Spado 47.84  sec 448 ptn
5 238 238,242,247,246, Sprint 2 48.62  sec 422 ptn
11 deelnemer(s)
1 227 Maas, Yannick 28-1-1997  Sprint 1 1.45 m 582 ptn
2 212 Dekker, Robin 1997 Delta Sport  1.45 m 582 ptn
3 232 Coenegracht, Boudewijn 18-9-1998  Sprint 1 1.30 m 0 ptn
4 231 Blerck, Freek van 8-4-1998  Sprint 1 1.30 m 462 ptn
5 221 Suikerbuik, Stefan 1998 Spado 1.25 m 426 ptn
6 202 Moerbeek, Sven 1-12-1998 AV56 1.25 m 426 ptn
7 241  Pluijm, Jasper van der 9-7-1998  Sprint 2 1.20 m 389 ptn
8 214  Zondervan, Sybren 1997 Spado 1.20 m 389 ptn
9 210 Houtzager, Matthias 25-11-1998 Delta Sport  1.20 m 389 ptn
10 244  Tigchelaar, Martijn 9-2-1998  Sprint 2 1.10 m 316 ptn
11 200 Dirkzwager, Lars 1998 AV56 1.10 m 316 ptn
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10
11
12
13

196
199
223
231
208
230

217
209
205
243
219

233
213
234
212
216
220
202
236
245
197
249
246

233
218
234
216
245
222
203
235
247
209
200
197

227
218
213
236
203
211
222
214
247
235
241
198
201
246

Maas, Melle
Gelderblom, Pelle
Rekkers, Philip
Blerck, Freek van
Hillebrand, Joél
Weerd, Freek van de
Mensen, Pepijn
Selsig, Christian
Berger, Jurriaan
Zweden, Patrick van
Dubben, Eloi

Sinke, Tommie

Sulkers, Thomas
Wekken, Sander van der
Bierbooms, Aldo
Dekker, Robin
Schutte, Rick

Vorst, Frenky van de
Moerbeek, Sven
Graaf, Luuk de

Laat, Stijn de
Dijkers, Luuk
Heijboer, Rik

Smit, [Jsbrand

Sulkers, Thomas
Verlinden, Davy
Bierbooms, Aldo
Schutte, Rick
Laat, Stijn de
Berg, Jelle van den
Los, Marnick
Rodie, Dion
Hecke, Victor van
Berger, Jurriaan
Dirkzwager, Lars
Dijkers, Luuk

Maas, Yannick
Verlinden, Davy
Wekken, Sander van der
Graaf, Luuk de

Los, Marnick

Bos, Nout van den
Berg, Jelle van den
Zondervan, Sybren
Hecke, Victor van
Rodie, Dion

Pluijm, Jasper van der
Anrooy, Franklin van
Balkenende, Bart
Smit, lJsbrand

Jongens Jun D 2e divisie

80m

00N O~ WN =

1000m
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282
268
258
275
277
250
276
274
271
259
283
292
284
286
297
289

294
257
276
280
267
264
270
291
260
273
251
297
286

Buijnsters, Ricardo
Rond, Mark de
Gennaro, Biswane
Reins, Gerrit
Machielsen, Lucas
Schrijver, Evan de
Nikkelen Kuiper, Sean van
Trier, Jan van
Merode, Sven van
Ponnuthurai, Timo
Timmerman, Wesley
Vink, Dylan
Surewaard, Joost
Ommeren, Tom van
Simoen, Bryan
Rekveld, Rob

Kreek, Kris de
Verstraate, Wouter
Nikkelen Kuiper, Sean van
Poel, Jens van de
Duijnhoven, Koen van
Dirks, Daan

Dirks, Stef

Hientzsch, Ruard
Slabbekoorn, Tim
Adriaansen, Jasper
Vader, Gijs

Simoen, Bryan
Ommeren, Tom van

12 deelnemer(s)
26-1-1997 AV56
27-7-1998 AV56
15-6-1997  Sprint 1

8-4-1998  Sprint 1
28-1-1997 Delta Sport
20-6-1997  Sprint 1

20-11-1998  Sprint 2

9-4-1998  Spado

1998 Delta Sport

7-4-1998 AV56

6-4-1997  Sprint 2
13-7-1998 Spado

12 deelnemer(s)
25-5-1997  Sprint 1

6-8-1997  Delta Sport
19-5-1997  Sprint 1

1997 Delta Sport

1998 Spado

1998 Spado
1-12-1998 AV56

3-6-1998  Sprint 1
17-2-1997  Sprint 2
24-2-1997 AV56
13-6-1997  Sprint 2

1998  Sprint 2

12 deelnemer(s)
25-5-1997  Sprint 1
25-2-1998 Spado
19-5-1997  Sprint 1

1998 Spado
17-2-1997  Sprint 2
1997 Spado
9-12-1998 AV56
1997  Sprint 1
1-2-1998  Sprint 2
1998 Delta Sport
1998 AV56
24-2-1997  AV56

14 deelnemer(s)
28-1-1997  Sprint 1
25-2-1998 Spado

6-8-1997  Delta Sport

3-6-1998  Sprint 1
9-12-1998 AV56

9-2-1998  Delta Sport

1997 Spado

1997 Spado
1-2-1998  Sprint 2

1997  Sprint 1

9-7-1998  Sprint 2

3-9-1997 AV56

25-11-1998 AV56

1998  Sprint 2

16 deelnemer(s)
1997  Groene Ster
12-4-1997  Achilles
3-7-1997 Dynamica
30-11-1997  Spado
1997 Spado
1998 AV56
1998 Spado
1998 Diomedon
2-10-1998  Achilles
16-6-1998 Dynamica
1997  Groene Ster
24-7-1997 RKHAV
23-2-1997  Groene Ster
12-10-1998 Thor
1998 RKHAV
1998 Thor
13 deelnemer(s)
21-1-1997 RKHAV
6-10-1997 Dynamica
1998 Spado
1998 Spado
1998 Achilles
7-11-1998  Achilles
1998 Achilles
21-2-1998 Thor
29-4-1998 Dynamica
22-6-1998 Diomedon
21-4-1998 AV56
1998 RKHAV
12-10-1998 Thor

4.45
4.13
4.08
3.95
3.94
3.90

3.61
3.57
3.42
3.05
2.91

9.68
8.90
8.68
7.67
7.65
7.56
7.02
6.70
6.35
6.14

21.05
20.78
20.15
19.20
17.63
15.57
15.06
14.92
14.67
12.47
10.91
9.72

36.31
31.65
27.58
21.43
20.22
19.29
15.69
15.19
14.77
14.12
13.33
13.26
11.31

10.10
10.48
10.91
10.93
11.30
11.86
11.94
12.13
12.20
12.31
12.44
12.60
12.70
12.88
dnf

dnf

3.05.49
3.07.21
3.14.17
3.16.12
3.17.14
3.23.03
3.28.02
3.37.31
3.39.94
4.02.31
4.18.57
dnf

dnf

3333333333383 333333333333

333333333333

33333333333333

sec

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min

508 ptn
444 ptn
434 ptn
408 ptn
406 ptn
0 ptn

368 ptn
340 ptn
332 ptn
0 ptn

228 ptn
200 ptn

507 ptn
468 ptn
457 ptn
403 ptn
402 ptn
397 ptn
367 ptn
0 ptn

327 ptn
315 ptn
0 ptn

0 ptn

326 ptn
321 ptn
310 ptn
292 ptn
261 ptn
0 ptn

208 ptn
0 ptn

200 ptn
150 ptn
112 ptn
0 ptn

589 ptn
521 ptn
457 ptn
351 ptn
328 ptn
310 ptn
237 ptn
0 ptn

217 ptn
0 ptn

184 ptn
182 ptn
0 ptn

0 ptn

780 ptn
709 ptn
634 ptn
630 ptn
0 ptn
487 ptn
0 ptn
450 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn
388 ptn
0 ptn
354 ptn
0 ptn
0 ptn

654 ptn
640 ptn
587 ptn
0 ptn
566 ptn
0 ptn
0 ptn
435 ptn
0 ptn
304 ptn
232 ptn
0 ptn
0 ptn



80mh

4x80m

hoog

ver

kogel

discus
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268
275
256
261
277
295

250
263
299
259
274
272
273

255
275
262
292
250
286
282

281
294
256
266
269
284
278
260
292
287
254

281
261
262
278
271
299
283

291
258
251
252
289

255
262
282
279
295

296
288
280
254
253
290

255
279
288
296

293
272
252
253
290

Rond, Mark de
Reins, Gerrit
Heupperman, Mike
Sytsma, Job
Machielsen, Lucas
Hondt, Jens d'
Verhulst, Sander
Schrijver, Evan de
Haperen, Bas van
Beckers, Tristan
Ponnuthurai, Timo
Trier, Jan van
Oporp, Bjorn van
Adriaansen, Jasper

255,256,258,261,
275,276,277,278,
262,268,269,271,
292,294,295,299,
250,251,252,254,
286,287,288,291,
282,283,284,

Smit, Tyson
Kreek, Kris de
Heupperman, Mike
Rook, Jesse
Verhulst, Sander
Surewaard, Joost
Vossen, Kalai van
Slabbekoorn, Tim
Vink, Dylan

Vorst, Aron van der
Westdorp, Alex

Smit, Tyson
Sytsma, Job
Hondeveld, Bart
Vossen, Kalai van
Merode, Sven van
Beckers, Tristan
Timmerman, Wesley
Biesbroeck, Maarten
Hientzsch, Ruard
Gennaro, Biswane
Vader, Gijs
Colpaert, Nils
Rekveld, Rob

Leng, Finn de
Hondeveld, Bart
Buijnsters, Ricardo
Huis in het Veld, Stephan
Hondt, Jens d'

Rook, Jesse
Waterschoot, Nigel van
Ommeren, Tim van
Poel, Jens van de
Westdorp, Alex
Mastenbroek, Joost
Platenkamp, Danny

Leng, Finn de

Huis in het Veld, Stephan
Ommeren, Tim van
Waterschoot, Nigel van
Haperen, Bas van
Biesbroeck, Maarten
Oporp, Bjorn van
Colpaert, Nils
Mastenbroek, Joost
Platenkamp, Danny

14 deelnemer(s)
12-4-1997  Achilles
30-11-1997 Spado
6-2-1997 Dynamica
1997 Dynamica
1997 Spado
9-1-1998 RKHAV
29-3-1997  Achilles
1998 AV56
21-12-1998  Achilles
1998 RKHAV
16-6-1998 Dynamica
1998 Diomedon
1997 Diomedon
22-6-1998 Diomedon
27 deelnemer(s)
Dynamica
Spado
Achilles
RKHAV
AV56
Thor
Groene Ster
11 deelnemer(s)
1997 Spado
21-1-1997 RKHAV
6-2-1997  Dynamica
29-7-1997  Achilles
29-3-1997  Achilles
23-2-1997  Groene Ster
1997 Spado
29-4-1998 Dynamica
24-7-1997 RKHAV
1998 Thor
1998 AV56
13 deelnemer(s)
1997 Spado
1997 Dynamica
2-7-1997  Achilles
1997 Spado
2-10-1998  Achilles
1998 RKHAV
1997  Groene Ster
28-9-1998 RKHAV
21-2-1998 Thor
3-7-1997 Dynamica
21-4-1998 AV56
1998 AV56
1998 Thor
12 deelnemer(s)
24-2-1997 Dynamica
2-7-1997  Achilles
1997  Groene Ster
1998 Spado
9-1-1998 RKHAV
29-7-1997  Achilles
20-1-1997 RKHAV
1998 Thor
1998 Spado
1998 AV56
1998 AV56
1998 Thor
10 deelnemer(s)
24-2-1997 Dynamica
1998 Spado
1998 Thor
20-1-1997 RKHAV
21-12-1998  Achilles
28-9-1998 RKHAV
1997 Diomedon
1998 AV56
1998 AV56
1998 Thor

12.25
13.63
14.60
15.16
15.24
15.32
15.52
16.02
16.53
16.73
17.23
18.14
18.61
19.55

42.13
42.81
42.99
46.83
51.37
55.38

1.50
1.45
1.45
1.40
1.35
1.30
1.30
1.25
1.20
1.20
1.15

4.85
4.83
4.12
4.06
3.96
3.71
3.66
3.58
3.48
3.36
3.29
3.10

9.79
9.65
9.45
8.29
7.97
7.10
7.01
6.65
6.10
5.12
3.96

23.93
20.17
15.26
15.17
14.84
13.24
10.60
9.15

7.74

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

3333333333333 333333333383

3333333333383

33333333383

673 ptn
523 ptn
435 ptn
0 ptn
0 ptn
376 ptn
0 ptn
325 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn
193 ptn
0 ptn
0 ptn

667 ptn
638 ptn
630 ptn
483 ptn
337 ptn
178 ptn
0 ptn

623 ptn
582 ptn
582 ptn
541 ptn
0 ptn
462 ptn
0 ptn
0 ptn
0 ptn
389 ptn
352 ptn

591 ptn
587 ptn
442 ptn
0 ptn
0 ptn
360 ptn
350 ptn
0 ptn
314 ptn
0 ptn
276 ptn
0 ptn
0 ptn

512 ptn
506 ptn
496 ptn
437 ptn
419 ptn
0 ptn
0 ptn
345 ptn
0 ptn
249 ptn
0 ptn
0 ptn

377 ptn
310 ptn
213 ptn
211 ptn
204 ptn
0 ptn
104 ptn
66 ptn
0 ptn

0 ptn

+1.3
+0.5
+1.3
+1.3
-0.1

-0.1

+1.3
+0.5
+1.3
-0.1

-0.1

+0.5
+0.5
+0.5



Jongens Jun C 1e divisie
Plaats Vereniging 100m

1 Sprint 1 863 + 756
2 Thor 651 + 466
3 Achilles EL 686
4 Sprint 2

Jongens Jun C 2e divisie
Plaats Vereniging 100m

1 Spado 858
2 Dynamica 774
3 AV56 530
4 Groene Ster 571
5 Achilles EL 576
6 Scheldesport 631
7 RKHAV 674
8 Delta Sport 487
9 DJA

Jongens Jun D 1e divisie
Plaats Vereniging 80m

1 Sprint 1 520 + 463
2 AV56 591 + 544
3 Spado 374 + 480
4 Delta Sport 450
5 Sprint 2 305 + 377

Jongens Jun D 2e divisie
Plaats Vereniging 80m

1 Dynamica 634
2 Spado 630
3 Achilles 709
4 RKHAV 388
5 AV56 487
6 Thor 354
7 Groene Ster 780
8 Diomedon 450

9 DJA

800m

587 + 789
632 + 659
583

800m

744
751
663
693
705
560

98
529

1000m

650 + 614
512 + 415
373 + 491
480 + 541
343 + 298

1000m

640
587
566
654
232
435

304

100mh

750 + 434
387 + 450

100mh

557
681
763
508
441
426
460
439

80mh
275 + 274
341 + 376
166
225 + 359
80mh
435
523
673

376
325

193

4x100m

627
506

4x100m

798
789
652
626
541
632
528
571

4x80m

548
489
448
494
422

4x80m

667
638
630
483
337
178

hoog

702 + 623
582 + 541
623

hoog

623
623
741
623
541
663
462
462

hoog

582 + 462
316 + 426
389 + 426
389 + 582
389 + 316

hoog

582
623
541
582
352
389
462

ver

699 + 652
406 + 540
566

ver

716
613
725
517
587
440
364
504

ver

434 + 408
508 + 444
340 + 200
406 + 332
368 + 228

ver

587
591
442
360
276
314
350

kogel

541 + 487
453 + 470
359 + 445

kogel

603
533
578
461
477
408
588
518

kogel

507 + 457
315 + 367
402 + 397
468 + 403
327

kogel

512
437
506
419
249
345
496

discus

471 + 344
424

discus

550
525
547
316
294
372
601
268

discus

326 + 310
112 + 208
292 + 321

150
261 + 200

discus

377
310
204
211

66
213

104

speer

707 + 597
497 + 445
352 + 364

speer

683
600
617
510
463
317
482
475

speer

589 + 351
182 + 328
521 + 237
310 + 457
217 + 184

Punten

4434
4339
4271
3473
2324
2228
2088
1051

0

Punten

10002
8230
4484

0

Punten

6132
5889
5816
4825
4625
4449
4257
4253

0

Punten

7770
6474
5857
5462
4819



